



# Region Öst-nytt

Till medlemmar i Stockholm, Gotland, Uppsala, Södermanland, Östergötland, Örebro och Västmanland

nr 2 2020 Redaktion: Styrelsen

## Årsmötet 2020



■ ■ Söndagen den 16 februari höll SK Öst sitt årsmöte. Tyvärr kom inte så många medlemmar i år, kanske beroende på att det blev strul med utskicket av inbjudningar om årsmötet så alla kanske inte fick? Endast tio östmedlemmar kom i år mot brukligt drygt tjugo.

### Årsmötets öppnande

Vår ordförande Naemi Bure öppnade årsmötet och hälsade alla välkomna. Bertil Eriksson valdes till mötesordförande och Meith Fagerqvist till sekreterare. Eva Blomberg och Mary Dahl blev justerare och tillika rösträknare.

Dagordningen godkändes och en närvarolista upprättades. Till mötet kom: Naemi Bure, Raija Wallénus, Meith Fagerqvist, Lena Morge, Eva Blomberg, Mina Dastanian, Bertil Eriksson, Hassan Jamshidian, Gunilla Staaf och Mary Dahl.

### Verksamhetsberättelsen 2019

Verksamhetsberättelsen för 2019 godkändes av mötet, dock anmärktes på att utskick av broschyr och info om SK inte gjorts till konstskolor, vilket ska åtgärdas under 2020.

Raija Wallenius, vår revisor, redogjorde för Balans och resultaträkning och kommenterade: Regionsbidraget har varit för lågt, men årets utställningar har inbringat mer än budgeterat. Hon föreslog

ansvarsfrihet för styrelsen, vilket mötet beviljade.

Styrelsen presenterade fyra motioner som ska skickas till förbundsstyrelsen för behandling inför Stämman. Alla fyra godkändes av årsmötet.

Föreningens budget och verksamhetsplan föredrogs muntligt av kassören och ordföranden. Godkändes av mötet.

### Styrelseval

Styrelseval förrättades och till styrelsedamöter valdes Lena Morge (2 år), Eva Högberg (2 år), Mary Dahl (fyllnadsval 1 år), en vakans finns som ledamot. Till suppleanter valdes Bertil Eriksson, Eva Blomberg och Eva Ax Riise (samtliga på 1 år).

Val av revisor och revisorsuppleant överlämnades till styrelsen att lösa.

Årsmötesdeltagarna från vänster: Hassan Jamshidian, Mina Dastanian, Lena Morge, Meith Fagerqvist, Bertil Eriksson, Naemi Bure, Raija Wallénus, Mary Dahl och Gunilla Staaf.  
Foto: Eva Blomberg

Val av 6 ombud och 2 ersättare gjordes som ombud valdes Eva Högberg, Eva Blomberg, Mary Dahl, Gunilla Staaf, Lena Morge och Meith Fagerqvist, Mina Dastanian valdes som ersättare och ytterligare 1 väljs senare.

Val av valberedning hänskjöts till styrelsen att ordna.

### Avslutning

Avslutningsvis informerades att region Öst kommer att dela ut ett stipendium på 5.000 kr vid Stockholms Konstsalong till någon av de cirka trettio SK-medlemmar från hela landet som ställer ut.



# Tillsammans bygger vi lokala grupper i Region Östs alla sju län

■ ■ Under 2020 hoppas vi nå ut till medlemmar i samtliga län inom vår region. Vi är ganska så optimistiska, men behöver er support för att nå resultat!

## Enkäten

Enkäten ni svarade på i våras visade på intresse att ställa ut tillsammans med kollegor och nätverka, det hade högsta prioritet. Man önskade även fler utställningar utanför Stockholm.

Samtliga medlemmar utanför storstockholmsregionen fick i höstas ett riktat brev där vi önskade kontakt för att påbörja arbetet med lokala grupper. Responsen blev inte den vi hade hoppats på med några få undantag, flera perso-

ner från Motala hörde av sig. Det resulterade i ett besök i Motala i november. Kontakter knöts med bland annat Christina "Kicka" Thorsson, Hans Ström och senare med Hellen P Toivola. Du kan gå in på gruppen "SK, Region Öst, utställning Motala" och följa vad som sker framöver.

## Kontaktpersoner utsedda

Vi i styrelsen har utsett kontaktpersoner för respektive län. Dessa är: Södermanland Meith Fagerqvist, Uppland/Uppsala Eva Högberg, Västmanland och Örebro Lena Morge, Östergötland Eva Blomberg och Naemi Bure. En Östgöta-grupp finns sedan tidigare och kon-

taktperson för den gruppen är Ronny Knutsson. Vi hoppas på att bilda ytterligare grupper. Vi vill komma i kontakt med någon/några som är intresserade att samarbeta i sitt närområde. Vi har ingen kännedom om utställningslokaler, gallerier osv, men tillsammans kan vi göra något positivt/kreativt. På grund av den nya lagen GDPR måste vi först ha ert godkännande på att utlämna namn och e-postadresser.

## Hör av dig

Du som vill komma i kontakt med lika-sinnade, bygga nätverk och bli inspirerad av andra, hör av dig till någon av oss på [regionost@konstnarsforbundet.se](mailto:regionost@konstnarsforbundet.se)

## 29 SK-medlemmar ställer ut på Stockholms Konstsalong

■ ■ Mellan 28 mars och 7 april pågår Stockholms Konstsalong i Lavalhallen, Järla sjö, Nacka. Öppettid 12.00 – 18.00. Entré 50 kr.

År 2000 gick startskottet för denna årliga vårsalong i Stockholm. Så i år har Konstsalongen 20-årsjubileum.

Från SK ställer 29 medlemmar ut sina alster med vernissage den 28 mars. Sista dagen, söndagen kl 15.00 delas som vanligt flera stipendier ut.

I år kommer även SK Region Östs styrelse att utse en stipendiat bland alla SK-utställare. Stipendiet är på 5.000 kr.



## Zorns konstnärskap i helfigur



Anders Zorn, Hamburgs hamn 1891. Akvarell på papper.

Foto: Nationalmuseum

**År 2020 är det 100 år sedan Anders Zorn dog. Med anledning av detta visar Nationalmuseum Zorns konstnärskap i helfigur för publiken. Det blir den första riktigt stora presentationen i Sverige på många år, med omkring 150 verk.**

Utställningsbesökaren kommer att kunna följa Zorns karriär och konstnär-

liga utveckling i två större avdelningar, där den första visar perioden 1878 - 1900 medan den andra huvudsakligen visar verk från senare delen av Zorns liv.

Utställningen är ett samarbete med Kunstmuseum Den Haag i Nederländerna som kommer att visa den under hösten 2020.

Utställningen visas i Stockholm under tiden 11 juni till 6 september 2020.

## Visa din konst i Art Gallery

■ ■ Alla konstnärer i vår region förstår att marknadsföring är nyckeln till framgång. Därför ska du nyttja möjligheten att finnas med i Art Gallery. Sex motiv av din konst kan ses över hela världen genom SKs Art Gallery,

helt utan kostnad!

Kontakta SKs webbredaktör Eva Olsson på e-postadressen [webb@konstnarsforbundet.se](mailto:webb@konstnarsforbundet.se) så lägger hon in dina bilder när hon gör hemsidan på tisdagar.

**Nu har du möjlighet att anmäla dig till konstutställningen**

# ”Ett verk var”

**på Galleri Bellman 21 – 28 maj 2020!**

**Vi kommer att fylla galleriets väggar från golv till tak med vår konst!**

Vi erbjuder alla medlemmar i Region Öst att ställa ut ett verk var. Region Mitt är också inbjuden att medverka. Svenska Konstnärsförbundet firar 45 år i år därför har vi beslutat att formatet på alla tavlor ska vara kvadratiska, högst 45\*45 cm ner till 10\*10 cm. Du som vill medverka med textil, keramik eller glas är också välkommen, men tänk på att föremålen måste gå att ställa upp på ett stabilt sätt med eller utan sockel.

*Så här går vi tillväga:*

- Konstverken lämnas in till galleriet torsdagen den 21 maj, mellan kl 17 – 19. Samtliga inlämnade verk ska vara märkta på baksidan med konstnärens namn och titel på verket, teknik och pris, skrivet på maskin. Tavlor ska vara försedda med upphängningsanordning.
- Samtidigt ska även cv i A4-format lämnas in som kommer att finnas i en pärm på galleriet under utställningsperioden. På cv:t ska även finnas uppgift om swish, bg, pg eller annat konto vid försäljning. Köparen får ta med verket före avslutat utställning.
- Smygvernissage och medlemsmingel med underhållning fredag kväll mellan kl 17 – 20.
- Vernissage lördagen den 23 maj, kl 12 – 17. Övriga öppettider: månd-tisd 12 - 17, tors 12 -15
- Kvällsöppet onsdagen den 27 maj kl 12-20.
- Viktigt att alla hämtar sina verk torsdagen den 28 maj, mellan kl 15 – 16.
- För passning av galleriet under veckan svarar Region Östs styrelse. Även arrangemang av liten buffé fredag kväll samt tilltugg och vin vernissagedagen och slutligen städning av galleriet.
- Galleri Bellman ligger centralt på Bellmansgatan 9, på Hornsgatspuckeln. Närmaste T-bana är Mariatorget, något längre från Slussens T-bana.

Kostnaden för deltagande medlem är 250 kronor, utställare behöver inte vakta. Obs! Vid avbokning återbetalas inte deltagaravgiften. Du gör din inbetalning via Region Östs swish: 123 618 26 12 eller Swedbank bankkonto nummer 8327(9)6946912349. Obs! Första nian inom parentes utelämnas vid betalning från Nordea. Deltagaravgiften ska vara inbetald före den 15 maj 2020.



Konstnärer som medverkar på utställningen kommer att publiceras i SK-Nytt längre fram.

Anmälan görs till Region Östs e-postadress:

[regionost@konstnarsforbundet.se](mailto:regionost@konstnarsforbundet.se)

Sista anmälningsdag är den 8 maj 2020.

Vi i styrelsen välkomnar alla som vill visa sin konst under temat ”Ett verk var”!

# Inbjudan till Utställning

## 5–11 juni 2020 på Galleri Stenhallen i Borgholm på Öland

**SK Region Öst inbjuder medlemmarna att  
anmäla sig till en sommarutställning i  
Borgholm på Öland.**



Galleri Stenhallen ligger centralt på Storgatan 9 i Borgholm.

Vi erbjuder 12 – 15 medlemmar att delta beroende på hur många keramikerglaskonstnärer/skulptörer som deltar.

Man kan delta genom att närvara på plats under veckan, alternativt skicka sina verk till Borgholm.

Kostnaden för deltagande medlem är:

Alt 1 - närvaro med passning i Borgholm, kostnad 500 kr

Alt 2 - skick av verken till Borgholm, kostnad 1200 kr.

Vi har preliminärt bokat boende (vandrarhemsstandard) för 8 personer till en kostnad av 2.700 - 5.200 kr för en vecka beroende på vilken standard som önskas.

Tavlor skall vara försedda med upphängningsanordning och märkta med namn och pris på baksidan. Skulpturer måste gå att ställa upp på ett stabilt sätt med eller utan sockel.

Första anmälningstid är 2020-03-10, kl. 18. Bindande anmälan görs senast 2019-03-31.

Varje utställare disponerar en yta om cirka 300 löpcentimeter. Deltagaravgiften betalas till Region Östs swish: 123 618 26 12 eller Swedbank bankkonto nummer 8327(9)6946912349.

Obs! Första nian inom parentes utelämnas vid betalning från Nordea.



Obs! Vid avbokning senare än 2 veckor före vernissagedagen återbetalas 50% av deltagaravgiften.

Konstverken lämnas in torsdagen den 4 juni i Stenhallen.

Ytterligare frågor eller anmälan görs till Region Östs e-postadress:

[regionost@konstnarsforbundet.se](mailto:regionost@konstnarsforbundet.se).